- 1 -

四川革命老区发展研究中心文件

川老区研〔2019〕1 号

四川革命老区发展研究中心

关于下达 2019 年度立项课题的通知

各课题申报单位：

经四川革命老区发展研究中心学术委员会评审，四川革命老区发展研

究中心报四川省教育厅批准，你单位下列同志申报的课题已被列为“四川

省哲学社会科学重点研究基地、四川省教育厅人文社会科学重点研究基

地——四川革命老区发展研究中心资助项目”（见附表）。现将有关事项通

知如下：

1、接此通知后，请及时告知各课题负责人，及时组织开题，督促课

题研究。

2、请课题负责人在中心网站下载《科研项目责任书（2016 年修订

版）》，认真填写，签字盖章，并于 2019 年 10 月 14 日—20 日邮寄回本

中心。

- 2 -

3、请告知课题负责人认真阅读《四川革命老区发展研究中心课题结

题 实 施 细 则 （ 2015 年 修 订 版 ）》（ 可 在 我 中 心 网 站 上 下 载

http://cgl.sasu.edu.cn/show_news.php?ID=548），并按要求进行课题研究，

及时办理结题手续。

4、课题资助经费将于课题结题后统一划拨。

特此通知。

附件：2019 年巴文化专题研究课题立项及经费资助汇总表

四川革命老区发展研究中心

2019年 7月 1日

- 3 -

附件

2019 年巴文化专题研究课题立项及经费资助汇总表

项目编号 项目名称
项目

负责人

负责人

所在单位
课题组成员

资助经费

（单位：万元）
项目类别

预期

成果

预计完

成时间

SLQ2019Z-02 巴域音乐史料整理与研究 李晓龙 四川文理学院 李 权、王 虎 5 专项项目 专著 2022.5

SLQ2019A-08 巴賨视阈下的渠县汉阙石刻图案艺术研究 任 雯 四川文理学院
刘承川、孟 君、
黄崇岭、吴爱峰

1 重点项目 专著 2021.6

SLQ2019A-10 武则天与巴蜀文化研究 杜成慧 四川文理学院
安敏、胡玉平、

李 维
1 重点项目 论文 2021.6

SLQ2019B-12 唐代巴地流贬诗歌文献整理与研究 席 蓬 四川文理学院
秦 静、方 平、
刘 希、安 敏

0.5 一般项目 论文 2021.12

SLQ2019B-23 巴文化典型故事的英文译介 王 晶 四川文理学院
马 雷、安 敏、
席 蓬

0.5 一般项目 论文 2020.12

SLQ2019B-24 巴文化图像元素再创造研究 吴爱峰 四川文理学院
刘承川、任 雯、
吴 涛、谢想云、
张俊峰

0.5 一般项目 论文 2021.8

SLQ2019C-03
媒体融合视阈下巴文化传播的当代转化及路

径创新
苏 畅 成都理工大学

陈 卓、吕 晖、
张 冰、刘砚议、
徐春娟、张宏凡

0
自筹项目

论文 2021.9

- 4 -